ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO PRZETARGU

„Budowa sieci wodociągowej w Dzięgielowie wzdłuż ulic Cieszyńskiej,

Myśliwskiej i Polnej”

Pytanie :
a) O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy udokumentują wykonanie co najmniej dwóch robót o wartości i zakresie będącym przedmiotem niniejszego zamówienia. Czy Zamawiający przez zakres robót rozumie budowę wodociągu bez wskazania jego materiału, czy też musi to być wodociąg z rur PE ?

Odpowiedź :

W związku z niezbyt precyzyjnym określeniem spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w zakresie zamówienia objętego przetargiem nieograniczonym  ,punkt 5  podpunkt c) otrzymuje brzmienie :

„c) udokumentują wykonanie tj. zakończenie w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przed upływem terminu składania ofert, co najmniej dwóch robót o charakterze i złożoności porównywanej z przedmiotem  zamówienia.”

Podanie w SIWZ wartości zamówienia nie jest konieczne , gdyż zgodnie z przywołanym art. 32 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych ,ustalenie wartości zamówienia przez zamawiającego następuje na etapie przygotowania postepowania i ma decydujący wpływ na wybór sposobu postępowania, a czasami wiąże się z określeniem trybu postępowania.

Zawsze zaś stanowi podstawę wyliczenia kwoty wadium .

Podstawą ustalenia przez zamawiającego  wartości zamówienia z należytą starannością w przypadku robót budowlanych  jest  kosztorys inwestorski .

Zgodnie z dokumentacją do wykonania wodociągu należy użyć rur z PE.

Pytanie

b) W dokumentacji wskazane są niektóre z materiałów (np. armatura firmy Hawle). 

Czy możliwe jest zastosowanie materiałów innych producentów o odpowiednich parametrach i niezgorszej jakości?

Odpowiedź :

Możliwe jest zastosowanie armatury innej firmy. Wszystkie parametry muszą być takie same jak armatura firmy Hawle i muszą być jakości takiej jak wyroby firmy Hawle.

Na terenie Powiatu Cieszyńskiego eksploatatorem wodociągów są Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej i w celu typizacji armatury preferują wyroby Hawle.
Pytanie :

c) Czy  na  trasie  zaprojektowanego  wodociągu występują drzewa i krzewy? Jeśli tak to czy

zadaniem    Wykonawcy    jest    uzyskanie    stosownych    zezwoleń na wycinkę i uiszczenie

związanych z tym opłat?

Odpowiedź:

Wykonawca przed złożeniem oferty winien zapoznać się z trasą wodociągu w terenie i ocenić czy będą mu w czasie robót przeszkadzały drzewa i krzewy. Na podstawie wizji w terenie powinien ocenić ile takich przeszkód należy usunąć. Jeśli uzna, że należy usunąć jakieś drzewa to będzie musiał uzyskać decyzję na usunięcie drzew oraz usunąć je własnym staraniem.

Pytanie :
d)  Zgodnie z SIWZ Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia nadzoru geologa nad prowadzonymi robotami. Proszę sprecyzować dokładnie co jest zadaniem geologa. Jeśli są to np. odwierty i analiza geologiczna podłoża, to w poważny sposób wpłynie to na wartość inwestycji.

Odpowiedź:
Z uwagi na fakt iż w przedmiotowej inwestycji nie jest konieczne zatrudnienie przez Wykonawcę geologa , wykreślony zostaje zapis w punkcie 3.2.1) SIWZ , tym samym   udzielenie odpowiedzi  na dalszą część pytania  staje się zbędne .

